Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0889/2011 Em 18de maio de 2011.

Ul
111

~
<
U· -z

-O
'000 0(l'JI:
ltl Z
Ôl· a
z lt

111
oltl
'< lt
0'0<0
u<_111
cltzl1l->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Reterindo-nos à Indicação nO 538/11, de autoria
do Vereador SERGINHO GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse
Legislativo, conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal
de Obras Públicas, que as obras pleiteadas fazem parte do projeto
encaminhado junto ao Governo Federal (PAC 2) para implantação de galerias
de águas pluviais e pavimentação das vias dos bairros denominados chácaras
de recreio.

informações que
estima e consider

se
ação.

fizerem
Colocando-nos

necessárias, renov
ã
am

dispo
os os

sição
protestos de

para outras
nossa

Afenciosamente,

c-~

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~B. rc. 2\.249111)